

RENE'S VARMESERVICE ApS

Strandelhjørn Bygade 10
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Rene Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENE'S VARMESERVICE ApS
Strandelhjørn Bygade 10
6500 Vojens

CVR-nr: 34733651
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
DK

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed og drive handel og service i primært indland indenfor VVS, samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -8.074. Balancen viser en egenkapital på DKK 198.280.

Ledelsen finder årets resultat acceptabel

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		515.343	539.230
Personaleomkostninger	1	-500.592	-408.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.240	-16.240
Resultat af ordinær primær drift		-1.489	114.964
Andre finansielle indtægter		358	8.782
Øvrige finansielle omkostninger		-8.033	-2.906
Ordinært resultat før skat		-9.164	120.840
Skat af årets resultat	3	1.090	-28.870
Årets resultat		-8.074	91.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		-8.074	42.070
I alt		-8.074	91.970

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.240	32.480
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.240	32.480
Anlægsaktiver i alt		16.240	32.480
Fremstillede varer og handelsvarer		75.545	75.545
Varebeholdninger i alt		75.545	75.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.962	272.121
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		45.043	45.043
Tilgodehavender i alt		285.005	317.164
Likvide beholdninger		296.507	233.573
Omsætningsaktiver i alt		657.057	626.282
Aktiver i alt		673.297	658.762

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		118.280	126.355
Forslag til udbytte		0	49.900
Egenkapital i alt		198.280	256.255
Hensættelse til udskudt skat		-2.079	-417
Hensatte forpligtelser i alt		-2.079	-417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.821	80.259
Skyldig selskabsskat		-5.428	31.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	362.703	291.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.096	402.924
Gældsforpligtelser i alt		477.096	402.924
Passiver i alt		673.297	658.762

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	499.905	403.420
Andre omkostninger til social sikring	687	4.606
	<u>500.592</u>	<u>408.026</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.240	16.240
	<u>16.240</u>	<u>16.240</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	572	30.033
Ændring af udskudt skat	-1.662	-1.163
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.090</u>	<u>28.870</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	
Kostpris primo	81.200	81.200
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	81.200	81.200
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	48.720	32.480
Årets afskrivning	16.240	16.240
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	64.960	48.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.240	32.480

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Skyldig A skat, AM bidrag og ATP	185.790	143.415
Mellemregning med anpartshaver	108.565	72.138
Skyldig moms	53.198	60.908
Skattekontoen	150	0
Afsat revisor	15.000	15.000
I alt	362.703	291.461

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis